

Hôtel de France

18, place Gambetta
24100 BERGERAC
Tél. 05 53 57 11 61
Fax 05 53 61 25 70

E-mail : hoteldefrance15@wanadoo.fr
www.hoteldefrance-bergerac.com

RCS B 556 820 074

Date facture : 03/04/2025
Chambre : 21
N° Facture : 061366
Séjour du : 03/04/2025
Au : 04/04/2025
Nb. Nuits : 1
Adultes / Enfants : 1 / 0
M MAS Gregoire

1	CHAMBRE SINGLE	82,00	82,00
1	PETIT DEJEUNER BUFFET	12,00	12,00
1	TAXE DE SEJOUR	1,14	1,14
Total prestations regroupées			95,14

Total Facture € **95,14**

CARTE BLEUE du 03/04/2025 95,14

Total Règlements € 95,14

Net à Payer € **0,00**

N°	Taux	TVA	HT
1	0,00	0,00	1,14
2	10,00	8,55	85,45
3	0,00	0,00	0,00
4	0,00	0,00	0,00
Totaux		8,55	86,59

**Nous vous remercions de votre visite
et à très bientôt**

**Email : hoteldefrance15@wanadoo.fr
FR51 556820074**



S.E.S.M.A.
PIÈCE DÉTACHÉES TOUTES MARQUES



**MATERIEL
AGRICOLE
&
QUAD**

Concessionnaire LANDINI
Pièces Détachées toutes marques

SIEGE

Les Millepoises 05 RUE OCCITANE BP 11
46300 LE VIGAN EN QUERCY 24203 SARLAT CEDEX
TEL LE VIGAN : 05 65 41 35 87 TEL : 05 53 59 04 39

BP IBAN FR76 1090 7002 4402 4420 3505 058 BIC CCBPFRPPBXX
SAS au capital de 100 000 Euros
Insee 740 24 520 0305 - RC Sarlat 64 B4
TVA Intra. FR34646480046

MAIL LE VIGAN : sarlat.sesma.levigan1@wanadoo.fr

FACTURE

Date	N° Pièce	Fol	N° Client
28/02/2025	095093	1	0002265

SCEA CASTANOIX

200 ROUTE DES CHARPENTIERES

46350 MASCLAT

Visu - ETI Informatique

Référence	Désignation	Qte	PU Brut	Rem	PU H.T.	Mont H.T.
	Dépôt : 03 LE VIGAN Représentant : 99 SANS REPRESENTANT Bon de livraison N° : 096969 Du 06/02/2025 Servi par : FRANCK					
GAT6MXT	TUYAU HYDRAULIQUE	0,67	20,83		20,83	13,96
GAT6G6FBSPORX	RACCORD HYDRAULIQUE	2	10,70		10,70	21,40
SERTISSAGE	SERTISSAGE	2	7,00		7,00	14,00
	FRAIS FIXES					2,00

TVA	% TVA	Montant HT	Montant TVA
2	20,00	51,36	10,27
EUROS		51,36	10,27

Net à Payer

61,63 €

Règlement : A LA LIVRAISON 61,63 € TTC au 28/02/2025

SCEA CASTANOIX
200 ROUTE DES CHARPENTIER

46350 MASCLAT

FACTURE N° 11218454

Vendeur : Jérôme ARPAILLANGE

Date	Client	Représentant				Dépôt	Page	
09/04/2025	DIVGA	SARLAT : 05.53.59.32.31				TPL COVERPA	1/1	
Référence	Désignation		Quantité	Uf	Prix Unit	Remise	Montant ht	T
*** N/Ref. : N° 11051484 du 09/04/2025 S ***								
HYD106566	SC13TBSP1/2		4.00	Unité	4.50	15 %	15.32	1
HYD101240	JUPE K13 NV		4.00	Unité	2.84	15 %	9.64	1
SM	SERTISSAGE MACHINE HYDRAU < 3/8		4.00	Unité	8.00	15 %	27.20	1
HYD312029	FLEX TEKNO AGRI 2SN DN13		2.40	Unité	17.78	15 %	36.26	1
MOT108777	RUBRIC HM68 20L		1.00	Unité	35.08	10 %	31.57	1
BUV1090867	1 ENS RENOV ROB LACABAC S/COQ		2.00	Unité	54.28	15 %	92.28	1
BUVE101	BAC 400L D 1.3M		2.00	Unité	147.07	15 %	250.02	1
BUV1090853	5 CLAPETS LAC5 S/COQUE		1.00	Unité	10.01	15 %	8.51	1

V/REF :

Les retours sont acceptés chez COVERPA dans les 30 jours suivant l'achat, avec le ticket de caisse.
Les échanges ou avoirs sont possibles, sans remboursement.
Le produit doit être dans son emballage d'origine et non utilisé.

Mode de règlement	Montant HT	Taux	Montant tva	TOTAL TTC
CHEQUE	564.96			564.96
	470.80	20.0 %	94.16	NET A PAYER
				564.96

RIB : 12406 00077 80006803982 69 - IBAN : FR76 1240 6000 7780 0068 0398 269 - BIC : AGRIFRPP824

ZI de Madrazès - 24200 SARLAT-LA-CANÉDA - Tél. 05 53 59 32 31 - Fax 05 53 31 13 59 - contact-sarlat@coverpa.com

Siège Social : TPL Boutiques - ZAE du Périgord Noir - BP 145 - 24200 SARLAT LA CANÉDA - SAS au capital de 1 750 000€

RCS de Bergerac 538625716 - N° Intracommunautaire FR 41 538 625 716

Réserve de propriété : la clause de réserve de propriété s'applique à cette vente (Loi 80.335 du 12.5.80) jusqu'à complet règlement.

Pénalités en cas de retard de paiement de 3 fois le taux d'intérêt légal majorées d'une indemnité forfaitaire de 40€ pour frais de recouvrement.

Exemplaire à remettre au client

BOULDOIRE Jean-Michel

Mécanique de précision - Tournage - Fraisage
«Roquedeval» 46300 PAYRIGNAC
Tél. 06 77 87 98 91
Siret : 529 920 340 00013

Sca Castanoir

Dispensé d'immatriculation au registre du commerce
et des sociétés (RCS) et au répertoire des métiers (RM)

Date : 17/04/2025

FACTURE N° 328

Désignation des produits
ou prestations

Quantité

Prix unitaire HT

Total HT

Désignation des produits ou prestations	Quantité	Prix unitaire HT	Total HT
Réparation #140g Faneuse	1	285€	285€

Date de règlement : _____
Date d'exécution de la vente
ou de la prestation : _____
Taux des pénalités à compter du : _____
en l'absence de paiement : _____ %
Conditions d'escompte : _____

TOTAL HT 285€

TVA non applicable, art. 293 B du CGI

(Nom, numéro SIREN et adresse de l'auto-entrepreneur)

Groupeement de Defense Sanitaire du Lot

Chambre d'Agriculture

430, Avenue Jean Jaurès B.P. 199

46004 CAHORS Cédex

CAHORS le, 14/04/2025

viennent le 20/04

Tél: 05.65.23.22.06

Fax: 05.65.23.22.76

N° de TVA : FR 64 353 368 657

FACTURE

Votre référence : 46-152-021

N° de Facture : 2025 / 00292

SCEA CASTANOIX

200 ROUTE DES CHARPENTIERIS

46350 MASCLAT

DESIGNATION	QUANT.	PRIX UNIT.	MONTANT	CODE
BOVINS IDENTIFICATION				

BOUCLES N98 PRELEVEMENT BVD	3	1,50	4,50	3
Total H.T. partiel	4,50			

Cette somme est à régler dans les 30 jours; soit : en nous adressant une autorisation de prélèvement sur votre compte en y joignant un R.I.B.; ou par chèque à l'ordre du G.D.S.; dans tous les cas mentionner vos références.

MONTANT EXONERE	MONTANT H.T.	T.V.A. CODE	PCT	MONTANT T.V.A.	MONTANT T.T.C	MONTANT SUBVENTION	NET A PAYER
	4,50	3	20,00	0,90	5,40		5,40 e

Soit en Francs : 35,42

Association Loi 1901 - N°SIRET : 35336865700014 - APE : 7500Z

payé gey-

BRICO E.LECLERC
SAS SOUILLAC DISTRIBUTION
Capital : 681 920 EUROS
AVENUE DE VERDUN
46200 SOUILLAC
Tel : 05.65.37.87.80
SIRET: 384 946 299 00011
APE : 524 D
INTRA : FR74 384 946 299

SCEA CASTANOIX
ROUTE DES CHARPENTIER
46350 MASCLAT

Date de facture : 12/05/25

FACTURE n° 0250003856

Folio 1/1

Ticket:12/05/25 0 5SET 0IR00



Désignation	Quantité	Prix unitaire HT	Taux TVA	Montant TTC
SE 2 TAPIS STANDARD PVC (3601029889033) (2) Garantie constructeur : 2 ans	1	8.25	20%00	9.90
1 BROSSE NYLON ROUGE SOUC. HEX (4006885150607)	1	7.50	20%00	9.00
1 BROSSE NYLON ROUGE EVENTAIL H (4006885151208)	1	9.92	20%00	11.90
HOUSSE TRAPANI NOIR/GRIS 1/2 TU (3281690243961)	1	18.25	20%00	21.90
Total	4			52.70

Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC
20%00	43.92	8.78	52.70
Total	43.92	8.78	

Mode de règlement	Montant
CB	52.70

Informations complémentaires :
(2) Garantie constructeur

TOUT PROFESSIONNEL EN SITUATION DE RETARD DE PAIEMENT EST DE PLEIN DROIT DEBITEUR D UNE INDEMNITE FORFAITAIRE DE 40€ POUR FRAIS DE RECOUVREMENT (ARTICLES L441-3 ET L441-6 DU CODE DU COMMERCE).
Données à caractère personnel recueillies par E.Leclerc et destinées à la fourniture du service. Elles pourront être utilisées par E.Leclerc à des fins de prospection commerciale.
Conformément à la loi Informatique et Libertés, exercice de vos droits d'accès, de rectification et d'opposition en vous adressant par écrit à votre centre E.Leclerc.

SCEA CASTANOIX

200 ROUTE DES CHARPENTIERIS

46350 MASCLAT
FRANCE

Facture MAGASIN N° 2025/0404049



Date	Heure	Client	N Intra Communautaire	Rp	Tou	Opérateur	Dépôt	Page
22/04/2025	10:40	91015		99		MAXIME	GOURDON	1

Référence	Désignation	Quantité	Uf	Brut HT	Remise	Net HT	Montant	T
-----------	-------------	----------	----	---------	--------	--------	---------	---

Bon 0403232 du 22/04/2025 Commande 63225 MAGASIN

STA 33134	WD40 SYSTEME PRO 500ML	1.00	UN	8.771		8.771	8.77	2
SEI 105801	POIRE D AMORCAGE	1.00	UN	18.256		18.256	18.26	2

*****IMPORTANT*****

Toute marchandise commandée spécialement ne pourra être
ni reprise, ni échangée
Abattement de 30% pour demande d'avoir supérieure à 1 mois

Mode de règlement	Montant ht	Taux	Montant tva	NET A PAYER
CARTE: 32.44				
Echéance 27/04/2025				
Taux Normal	27.03	2 20.00	5.41	
Totaux en EUROS	27.03		5.41	32.44

T.V.A. ACQUITTÉE SUR LES DÉBITS